
Pachet diverse-brico 10.02.21

I.D.: 54153926

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 609,06 RON - 609,06 RON

Descriere: Denumire Cod de bare UM Cantitate Pret unitar Valoare COT PPR 90 FI20X1/2" FI Buc 5 2.6
13 COT PPR 90 FI20X1/2" FE Buc 5 2.95 14.75 TEAVA PPR FI25 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 20
2.71 54.2 TEAVA PPR FI32 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 20 4.99 99.8 COT PPR 90 FI20 Buc 30
0.28 8.4 MUFA PPR FI20 Buc 20 0.2 4 TEU EGAL PPR FI20 Buc 10 0.32 3.2 COT PPR 90 FI25
Buc 12 0.33 3.96 MUFA PPR FI25 Buc 10 0.33 3.3 COT PPR 90/32 Buc 6 0.75 4.5 TEU EGAL
PPR FI32 Buc 6 0.95 5.7 ROB.PPR CU SERTAR 32X1 Buc 4 18.35 73.4 068-008-0020
PROIECTOR LED 20W6400K include taxa verde 0.41lei/buc Buc 15 21.39 320.85
